
       SPRAWOZDANIE ze spotkania INTERGRUPY – 70  11/2025

W dn.08.11.2025 odbyło się spotkanie INTERGRUPY 70.

Spotkanie prowadził rzecznik    -Magdalena

Przywitaliśmy się DEKLARACJĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI 

PLAN SPOTKANIA

1.Wieści z grup
2.Służby INTERGRUPY
3.Służby REGIONU
4.Służby KRAJOWE
5.Sprawy różne

WIEŚCI Z GRUP

-Konrad - mandatariusz grupy B-kwadrat Radom
Spotkania odbywają się według spisu mityngów, ostatnio na grupie odbyły się wybory 
służebnych, wszystkie służby są obsadzone.

-Ala - Grupa Kobiecej "Amazonki"-grupa spotyka się w czwartki o godz.17. 15 
w Przychodni Uzależnień ul. Reja 30 w Radomiu. Frekwencja na grupie jest coraz 
większa, przychodzą nowicjuszki. Uczestnicy grupy niosą posłanie do AŚ w Kielcach 
dla kobiet, OTUA i Detoks w Radomiu , oraz pełnią dyżury telefoniczne w PIK-u.

-Jacek- Grupa "Sami Swoi" z Szydłowca. Spotkania odbywają się według spisu mityngów. 
Przychodzą nowe osoby. Grupa nie ma kolportera i mandatariusza. Grupa niesie posłanie 
rozdając wizytówki. Uczestnicy grupy niosą posłanie na OTUA w Radomiu.

-Arek- Grupa "Odpowiedzialni" ze Zwolenia. Spotkania odbywają się według spisu 
mityngów, wszystkie służby są obsadzone. Uczestnicy grupy niosą posłanie do ZK ,Detoks 
,OTUA.

-Arek- Grupa "12 Krok" ze Zwolenia. Spotkania odbywają się według spisu mityngów,         
Uczestnicy grupy niosą posłanie do ZK i AŚ ,Detoks. Drugi miting m-ca jest mitingiem 
spikerskim.

-Wojtek- mandatariusz grupy "Urodziny" w Kozienicach. Spotkania odbywają się według 
spisu mityngów, ,brak służby rzecznika, kolportera. Uczestnicy grupy niosą posłanie 
do ZK i AŚ . W czwartą niedziele m-ca odbywają się mityngi spikerskie , trzeci mityng m-ca 
jest mityngiem literatury ,czytana jest WIELKA KSIĘGA-ANONIMOWI ALKOHOLICY.

-Tadeusz-mandatariusz grupy "Odnowa" w Magnuszewie. Spotkania odbywają się według 
spisu mityngów,
13.10.2025 odbył się Mityng Informacyjny dla pracowników MOPS. Zaowocował dużą 
przychylnością Burmistrza ,który zaoferował swoja pomoc w informacji 
o WSPÓLNOCIE AA.

- Paweł - mandatariusz grupy" Jest Sposób" Skarżysko-Kamienna.Spotkania odbywają się 



według spisu mityngów. Salę mamy opłaconą , finansowo jest dobrze ,frekwencja dopisuje 
, służby mamy obsadzone, oprócz rzecznika .Uczestnicy grupy niosą posłanie 
do AŚ w Kielcach Piaski . Trzeci mityng m-ca jest mityngiem spikerskim.

-Marcin-rzecznik grupy "Wizja Dla Ciebie" z Radomia. Spotkania odbywają się według 
spisu mityngów. Czwarty mityng m-ca jest mityngiem spikerskim.

SŁUŻBY INTERGRUPY

-Paweł-Kolporter -poinformował o stanie literatury, przypomniał o składaniu zamówień 
do 25 każdego m-ca, przedstawił nowe ulotki, poinformował o ilości przekazanej literatury 
 na potrzeby spotkań informacyjnych.

-Daniel-Skarbnik-przedstawił stan finansów INTERGRUPY.

-Halina-sekretarz
 -prosi o przesyłanie sprawozdań z grup na skrzynkę Siedemdziesiątki.
.siedemdziesiatka012@aa.org.pl

-Darek-łącznika do ZK i AŚ
 Mityngi odbywają się systematycznie w zaplanowanych terminach.

-Wojtek- koordynator spotkań w OTUA.

Spotkania odbywały się w każdą sobotę o godzinie 18. Nie było problemu z obsadą.
Kierowniczka ośrodka odbyła spotkanie z terapeutami na którym omawiali naszą 
współpracę i mają do niej zastrzeżenia:
Brak spójności wypowiedzi ( jedna osoba mówiła tak, a zaraz po niej druga osoba 
wypowiadała się inaczej )
przekaz, że program 12 kroków jest ponad terapią.
Pacjentom nie podobały się nasze spotkania i nie chętnie na nie przychodzą.
W związku z tym kierowniczka podjęła decyzję o zakończeniu współpracy.
W dniu 1 listopada odbyło się ostatnie spotkanie.
Szkoda, ale widocznie tak ma być.
-Jurek-koordynator do spotkań na Detoksie - spotkania odbywają się systematycznie
 w piątki, parę razy zostaliśmy poproszeni o dodatkowe spotkania we wtorki.

   SPRAWY RÓŻNE

- Darek-łącznik do ZK I AŚ -zaplanowane są 2 spotkania Informacyjne:
1)27.11.2025 w Żydkowicach,
2)28.11.2025 w Radomiu.
-Grupa AA WIZJA DLA CIEBIE z Radomia organizuje warsztaty  20.12.2025 -12kroków 
metodą Clarenca S.
-Wojtek-27 października w szkole ponadpodstawowej w Białobrzegach odbyło się 
wspólnie ze wspólnotą Al-anon spotkanie IP.
Zostaliśmy zaproszeni przez vice-dyrektorkę oraz Panie pedagog - spotkanie mające 
na celu uświadomienie młodzieży i przekazanie informacji dotyczącej choroby alkoholowej 
zarówno ze strony AA  jak i osób współuzależnionych.
Spotkania odbyły się w dwóch grupach ( dwie klasy ) po 45 minut ( pół na pół AA 



i Al-anon ), także nie mieliśmy zbyt dużo czasu.
W spotkaniu uczestniczyłem  ja - Wojtek przedstawiciel grupy B-kwadrat 
oraz Magda K. - przedstawicielka grupy kobiecej - oboje z Intergrupy "Siedemdziesiątka "
Naszym przekazem było opowiedzenie o AA ( historia AA ) oraz krótkie spikerki 
jak to u nas było, co się stało i jak jest teraz - myślą przewodnią było przekazanie 
informacji, że Wspólnota AA ma rozwiązanie na chorobę alkoholową.

 Następne spotkanie INTERGRUPY 70 odbędzie się 06.12.2025

 Sprawozdanie sporządziła sekretarz INTERGRUPY - Halina 


	-Halina-sekretarz  -prosi o przesyłanie sprawozdań z grup na skrzynkę Siedemdziesiątki. .siedemdziesiatka012@aa.org.pl

